
 

 

 

 

 

 

Bästa lag blev M_Avanti med Alexander Gamelius, Anders Pettersson, Annika Nilsson, Daniel 

Jivenius, Henrik Gustafsson, Johan Jensen, Per Granberg, Robert Pettersson och Ronny Andersson. 

Laget representerar Kockums AB i Karlskrona och premieras med en tårta/fika till ett värde av 500 kr.  

Deltagarna i laget har i genomsnitt cyklat 828,9 km och därmed besparat vår miljö 169,7 kg koldioxid 

genom att använda cykel i stället för bil i sina resor till och från jobbet, i tjänsten och på fritiden. 

 

Bästa man blev Anders Pettersson från Kockums AB. Anders tillhör lag M_Avanti och premieras 

med boken ”Tänk om” från Naturskyddsföreningen för att under våren cyklat 1 523 km och därmed 

besparat vår miljö 312,2 kg koldioxid genom att använda cykeln i stället för bil.  

Bästa kvinna blev Eva Hammarbro från Radio Kronoberg P4. Eva tillhör lag P4 Växjö och 

premieras med boken ”Tänk om” från Naturskyddsföreningen för att under våren cyklat 1 289 km 

och därmed besparat vår miljö 264,2 kg koldioxid genom att använda cykeln i stället för bil. 

Bästa man – Arbetsresor blev Anders Pettersson från Kockums AB. Anders tillhör lag M_Avanti 

och premieras med boken ”Tänk om” från Naturskyddsföreningen för att under våren cyklat 988 km 

till och från jobbet och därmed besparat vår miljö 202,5 kg koldioxid genom att använda cykeln i 

stället för bil. 

Bästa kvinna – Arbetsresor blev Solveig Jonasson från Karlskrona kommun. Solveig tillhör lag 

Bredgatan och premieras med boken ”Tänk om” från Naturskyddsföreningen för att under våren 

cyklat 1 090 km till och från jobbet och därmed besparat vår miljö 223,4 kg koldioxid genom att 

använda cykeln i stället för bil. 

Bästa man – Tjänsteresor blev Peter Heigis från Växjö kommun. Peter tillhör lag PO-Kronoberg 

och premieras med boken ”Tänk om” från Naturskyddsföreningen för att under våren cyklat 243 km i 

tjänsten och därmed besparat vår miljö 49,8 kg koldioxid genom att använda cykeln i stället för bil. 

Bästa kvinna – Tjänsteresor blev Mallika Selveraj från Oskarshamns kommun. Mallika tillhör lag 

Åsagruppen och premieras med boken ”Tänk om” från Naturskyddsföreningen för att under våren 

cyklat 408,4 km i tjänsten och därmed besparat vår miljö 83,7 kg koldioxid genom att använda cykeln 

i stället för bil. 

 

 

 

 

Vårens vinnare 
SYDOSTTRAMPAR 2010 

26 april – 6 juni 

 

Grattis alla vinnare! 

SydostTrampar arrangeras av Energikontor Sydost genom mobilitetskontoren i Blekinge, Kalmar och Kronoberg 

samt i samarbete med Korpen Smålands Motionsidrottsförbund. 

(Samtliga vinnare meddelas via e-post) 


